



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ११, अंक १३५]

सोमवार, सप्टेंबर २२, २०२५/भाद्रपद ३१, शके १९४७

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३४४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

विधि व न्याय विभाग

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक,
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ सप्टेंबर, २०२५.

अधिसूचना

श्री शनैश्वर देवस्थान विश्वस्त व्यवस्था (शिंंगणापूर) अधिनियम, २०१८.

क्रमांक शदेवि-२२२०/प्र.क्र.२९/का.१६.—श्री शनैश्वर देवस्थान विश्वस्त व्यवस्था (शिंंगणापूर) अधिनियम, २०१८ (२०१८ चा महा. ५८) याच्या कलम (१) च्या पोट-कलम (२) द्वारे, प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, उक्त अधिनियमाच्या तरतुदी अंमलात आणण्यासाठी दिनांक २२ सप्टेंबर, २०२५ हा दिनांक नियत करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

सुवर्णा केवले,

शासनाचे प्रधान सचिव व विधि परामर्शी.

LAW AND JUDICIARY DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 22nd September, 2025.

NOTIFICATION

SHREE SHANAISHWAR DEVASTHAN TRUST (SHINGNAPUR) ACT, 2018.

No. shadevi-2220/CR.29/desk.16.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 1 of the Shree Shanaishwar Devasthan Trust (Shingnapur) Act, 2018 (Mah. LVIII of 2018), the Government of Maharashtra, hereby appoints the 22nd September, 2025 to be the date on which the provisions of the said Act shall come into force.

By order and in the name of the Governor of maharashtra,

SUVARNA KISHOR KEOLE,
Principal Secretary and RLA to Government.